## 第39回 全日本クラブ男女ソフトボール選手権大会 群馬県予選会開催要項

- 1. 主 群馬県ソフトボール協会 催
- 2. 後 援 上毛新聞社・読売新聞東京本社前橋支局・群馬よみうり・群馬テレビ・エフエム群馬 内外ゴム(株)・ナガセケンコー(株)
- 3. 主 管 群馬県ソフトボール協会クラブ・実業団委員会
- 4. 期 平成30年4月15日(日)【予備日22日(日)】 日
- 5. 会 関東学園大学ソフトボールG (太田市藤阿久町 200/0276-32-7800)
- 平成30年度群馬県ソフトボール協会を経由し、(公財)日本ソフトボール協会に加盟登 6. 参加資格 録したチームであること。
- 7. 出場資格
- (1) 監督1名・コーチ2名・スコアラー1名・選手25名以内 但し、監督・コーチ・スコアラーが選手を兼ねる場合は選手登録をすること。
- (2) 記録員・トレーナー1名のベンチ入りは認める。(公式記録員の有資格者)
- (3) 監督・コーチ又はチーム内の何れかが下記資格を取得していること。 ①公認ソフトボール指導者・②公認上級指導者・③公認コーチ・④公認上級コーチ ⑤公認ソフトボール準指導員
- 参加するチームは、所定の申込書に必要事項を入力し3月31日(十)までに下記宛てに 8. 申込み方法 メールで返信して申し込むこと。

## (チーム代表者は、メールにて『参加の有無』を3月25日(日)までに報告すること。)

〒373-0846 群馬県太田市中根町 582-1 リュミエールA201

群馬県ソフトボール協会クラブ・実業団委員会 西脇 雅宏

K-Tel/090-4938-4761

Mail; mnishiwaki soft30@yahoo.co.jp

9. 参 加 費 12,000円 (※振込時には、チーム名を記入してください。)

口座:群馬銀行太田支店(普)2252761

ぐんまけん そ ぁ と ぼ ー る きょうかいく ら ぶ じつぎょうだんたんとうじむきょく にしわき 群馬県ソフトボール 協 会 クラブ 実 業 団 担当事務局 西脇

10. 試 合 球

(公財) 日本ソフトボール協会検定球・ナガセケンコー製: 革製黄色3号とする。 チームより試合当日「3個/日」出すものとする。試合終了後に返却する。

- 11. 試合方法
- 1)トーナメント方式とする。但し、参加チーム数によってリーグ戦とすることもある。
- 2) コールドゲーム/3回15点、4回10点、5回以降7点差以上の差が生じた場合。
- 12. 代表者会議 (組合せ抽選)
- 1) 日 時: 平成30年4月1日(日) 午後6時00分~
- 2) 会 場:太田市運動公園市民体育館第1講義室(太田市飯塚町1059/0276-45-8118)
- 13. その他
- 1) 開会式/行わない。
- 2) 落雷事故防止/雷がかすかでも聞こえたら、直ちに試合を中断する。
- 3) 受動喫煙防止/観客席内・ベンチ内、所定の位置以外は喫煙禁止。
- 4) 保険/参加全チームは、必ずスポーツ安全保険に加入のこと。
- 5) その他の詳細については、代表者会議時で定める。
- 6) 大会参加申込書は、そのまま印刷するので明確に入力すること。
- 14. 連 絡 先

群馬県ソフトボール協会クラブ・実業団委員会 西脇

K-Tel / 090-4938-4761

群馬県ソフトボール協会事務局 北澤 篤久

FAX/027-289-5942 TEL / 027-289-5941 K-Tel/090-3228-8211

メール: gunma. softball@sage. ocn. ne. jp

ホームページ: http://softballgunma.web.fc2.com

雨天時の問い合わせは、午前7時に決定する。

チームより下記の携帯へ入れて下さい。

西脇雅宏/県ソ協会クラブ・実業団委員会(090-4938-4761)

武井利訓/県ソ協会広報委員長(090-3688-7815)

◇朝7時15分より受け付けます。(事務局からは、連絡しません。)